PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/RS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMUNICADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2023 – SMED - Repetição
(Aquisição de hortifrutigranjeiros da agricultura familiar e empreendedor familiar rural)

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público a alteração de  data e local de abertura da Chamada Pública supracitada. Nova data e local de abertura: 21/02/24, às 13h, na Secretaria da Fazenda de Pelotas – Rua Santos Dumont, 149. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (053) 991365094 ou pelo e-mail licitacaopmpelotas@gmail.com
                                                                Pelotas, 14 de fevereiro de 2024.
Thais Vila Martins
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
da Prefeitura Municipal de Pelotas